کارگران ایران که روزانه شاهد سیر صعودی قیمت کالاهای مورد نیاز اولیه خود هستند بخوبی می‌دانند که نرخ تورمی که بانک مرکزی رژیم با دوز و کلک و دغلاکاری مهندسی کرده است، نمی‌تواند مبنای تعیین دستمزدها باشد. شورای عالی کار و دیگر کارگزاران دولت روحانی

کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران

۲۶ اسفند ۱۳۹۳

۱۷ مارس ۲۰۱۵

تماس با
کمیته تبلیغات دلال کشور
حزب کمونیست ایران

h.faalin@gmail.com

تلفن، فکس و پیامگیر

۰۰۴۵۹۷۵۲۱۵۵۱

۰۰۴۶۷۳۷۲۷۶۷۶۹

۰۰۴۶۸۷۱۰۸۵۲۵

تماس با کمیته تبلیغات
دلال کومه له (تکشی)

takesh.komalah@gmail.com

از سایت های حزب کمونیست ایران و کومه له دیدن کنید!

سایت تلویزیون کومه له

آینده نشان خواهد داد که آیا آرزوهای کریستوس جیوانو پاولوس مبنی بر "خلق جامعه جدید از بطن وضعیت کنونی" می تواند به واقعیت بپیوندد یا اینکه چپ یکبار دیگر فرصت مناسبی را از دست می دهد.

آلمانی ها ضرب المثلی دارند که می گوید "امید آخرین چیزی است که می میرد."

بیستم اسفند ۱۳۹۳ یازدهم مارس ۲۰۱۵

ارتجاعی منطقه و قدرت های غربی است، به مسلخ برده می شوند؛ کمک شایانی به افزایش سطح آگاهی و هوشیاری سیاسی کارگران و ستمدیدگان ایران خواهند کرد.

کلام آخر